## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen Sitzung der</u> <u>Gemeindevertretung Rövershagen</u> am <u>Montag</u>, den <u>17.10.2022</u> um <u>19:00 Uhr</u> in das <u>Haus der Gemeinde</u> <u>Rövershagen</u> ein.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 05.09.2022
5	Beschlusskontrolle und Bekanntgabe der
	Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der
	vorhergehenden Sitzung
6	Bericht des Bürgermeisters über wichtige
	Angelegenheiten der Gemeinde sowie Bestätigung
	der Beschlüsse des Haupt- und Finanzausschusses
7	Abwägungs- und Satzungsbeschluss der Gemeinde
	Rövershagen über die Klarstellungs- und
_	Ergänzungssatzung für den Ortsteil Purkshof
8	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die Aufhebung des Abwägungs- und
	abschließenden Beschlusses zur 7. Änderung des
	Flächennutzungsplanes des Gemeinde
_	Rövershagen
9	Abwägungsbeschluss und abschließender
	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die 7. Änderung des Flächennutzungsplanes
	der Gemeinde Rövershagen

## **Amt Rostocker Heide**

für die Gemeinde Rövershagen

Eichenallee 20a 18182 Gelbensande

10	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr, 15
	"Am Taubenbergweg"
11	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über den Bauantrag zur Aufstellung einer mobilen
	Sattelkammer/Futterlager und einer mobilen
	Weidehütte
12	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die Umwandlung des Bauhofes in einen
	Regiebetrieb der Verwaltung zum 01.01.2023
13	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die 1. Nachtragshaushaltssatzung 2022
14	Beschluss der Gemeindevertretung der Gemeinde
	Rövershagen über eine Werbeanlagensatzung
15	Beschluss der Gemeindevertretung Rövershagen
	über die 12. Änderungssatzung zur Satzung der
	Gemeinde Rövershagen über die Erhebung von
	Gebühren zur Deckung der Verbands
16	Schließen der Sitzung

gez. Dr. Verena Schöne Bürgermeisterin